
Strona 1 z 1 

 

                                                                       Płock, 14.07.2021 roku 
Centrum Usług Wspólnych 

         Powiatu Płockiego 
      09-400 Płock, ul. Bielska 59 

NIP 774-322-88-91, REGON 364496140 

 tel. (24) 267-68-72, fax. (24) 267-68-79 
CUW.DZP.262.10.2021 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego w trybie podstawowym bez 

przeprowadzenia negocjacji pn. „Prace geodezyjne na terenie Powiatu Płockiego – etap IV: 

mapa zasadnicza – aktualizacja mapy zasadniczej” w podziale na części: 

Część 1. Zadanie nr 6 – gmina Mała Wieś, 

Część 2. Zadanie nr 7 – gmina Nowy Duninów, 

Część 3. Zadanie nr 8 – gmina Brudzeń Duży, 

Część 4. Zadanie nr 9 – gmina Słubice. 

 

1. Na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), Zamawiający informuje, iż w ww. 

postępowaniu za najkorzystniejsze na realizację zamówienia zostały uznane oferty 

Wykonawcy: 

 

1) dla Części 2. Zadanie nr 7 – gmina Nowy Duninów: 

Iwona Załęska Firma OYO, Dzwonek 66, 07-407 Czerwin,  

- z ceną ofertową: 82 533,00 zł brutto; 

 

2) dla Części 4. Zadanie nr 9 – gmina Słubice: 

Iwona Załęska Firma OYO, Dzwonek 66, 07-407 Czerwin, 

- z ceną ofertową: 51 340,00 zł brutto. 

Wyżej wymienione oferty są najkorzystniejsze pod względem cenowym, są zgodne 

z SWZ i ustawą Prawo zamówień publicznych. 

2. W postępowaniu o udzielenie zamówienia klasycznego wpłynęły oferty Wykonawców:  

 

Dla Części 2 – Zadanie nr 7 – gmina Nowy Duninów. 

1) Okręgowe Przedsiębiorstwo Geodezyjno – Kartograficzne Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością, ul. 1 Maja 13, 10-117 Olsztyn, 

z ceną ofertową brutto: 84 870,00 zł, 

2) Iwona Załęska Firma OYO, Dzwonek 66, 07-407 Czerwin, 

z ceną ofertową brutto: 82 533,00 zł, 

 Dla Części 4 – Zadanie nr 9 – gmina Słubice. 

1) Okręgowe Przedsiębiorstwo Geodezyjno – Kartograficzne Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością, ul. 1 Maja 13, 10-117 Olsztyn, 

z ceną ofertową brutto: 59 040,00 zł, 

2) Iwona Załęska Firma OYO, Dzwonek 66, 07-407 Czerwin, 

z ceną ofertową brutto: 51 340,00 zł, 

Kryterium oceny ofert dla każdej z części stanowi – Cena 100 %.                                                


		2021-07-14T11:33:35+0200
	Aleksandra Wachaczyk




